

Objawienie Kamienia Szczytowego

Duchowo budująca cegielka nr 176

„Przystąpcie do niego, do kamienia żywego, przez ludzi uprawdzie odrzuconego, lecz przez Boga wybranego jako kosztowny. I wy sami jako kamienie żywe budujcie się w dom duchowy, w kapłaństwo święte, aby składać duchowe ofiary przyjemne Bogu przez Jezusa Chrystusa. Dlatego to powiedziane jest w Piśmie: Oto kładę na Syjonie kamień węgielny, wybrany, kosztowny, A kto weń wierzy, nie zawiedzie się. Dla was, którzy wierzycie, jest on rzeczą cenną; ...” (1. Piotr 2, 1-10)

„Słuchaj, o, Izraelu, Pan, Twój Bóg, jest JEDNYM Bogiem” (5. Mojż. 6, 4). Tutaj mamy to znowu – **Jahwe Starego Testamentu to Jezus Nowego**. Nowy Testament nie objawia innego Boga; jest dalszym objawieniem jednego i tego samego Boga. Chrystus nie przyszedł na ziemię, aby dać poznać Samego Siebie. On nie przyszedł, aby objawić Syna. On przyszedł, aby objawić i dać poznać Ojca. On nigdy nie mówił o dwóch Bogach; On mówił o JEDNYM Bogu.

A obecnie w tym ostatnim wieku **przyszedłszy z powrotem do objawienia Kamienia Szczytowego, najważniejszego objawienia Bóstwa w całej Biblii, mianowicie, że Jezus jest Bogiem, że On i Ojciec są Jednym. Istnieje jeden Bóg, a Jego Imię brzmi PAN JEZUS CHRYSZTUS** (Dz. Ap. 2, 36; 1. Jana 5, 7; Ew. Jana 5, 43). [1]

Te cnoty (2. Piotra 1, 3-11) muszą być w tobie, zanim Kamień Szczytowy zstąpi na ciebie. O, ty możesz krzyknąć, możesz śpiewać, możesz mówić językami i tańczyć; to nie ma z tym nic wspólnego, dopóki te rzeczy nie zostaną zgodnie z Pismem wpięczętowane do ciebie... Duch Święty zapieczętuje cię jako indywidualnego człowieka. Wtedy jesteś Jego synem lub córką. [2]

Po pierwsze: **fundamentem jest wiara.** Po drugie: **dodaj** do twojej wiary **cnotę**, do twojej cnoty **poznanie**, do poznania **powściągliwość**, do powściągliwości **cierpliwość**, do cierpliwości **pobożność**, do pobożności **braterską miłość**, braterską dobroć, a potem **miłość**, która **jest kamieniem szczytowym** – tych siedem rzeczy.

I teraz, jeżeli chodzi o indywidualnych ludzi, te dalsze cnoty (takie jak poznanie, powściągliwość) są dodawane do naszej wiary; a **potem przychodzi Kamień Szczytowy – Duch Święty cementuje to razem; jest to chrzest Duchem Świętym! Dlatego właśnie dzieje się to tak rzadko dzisiaj.**

Zatem, jeżeli członek zostanie zrodzony przez Ducha Świętego do rodziny Bożej i udowodnił, że ma te cnoty w sobie i **Bóg widzi w nim cnotę, poznanie, powściągliwość, cierpliwość, braterską miłość i**

pobożność, wtedy Bóg pieczętuje go, względnie wprowadza go na pozycję. I wtedy właśnie zobaczycie synów i córki Boże. [3]

Ja zanoszę prośby do Niego z całego mego serca, aby z Jego pomocą i z Jego łaski – modłę się, abym tego szukał codziennie bez przestanku, aż odczuję, że **każda z wymaganych cnót napływa do tej mojej małej zwykłej postawy – aż stanę się manifestacją żyjącego Chrystusa, bo On stał się grzechem, takim jak ja, abym ja mógł stać się sprawiedliwością Bożą – takim jak On (2. Kor. 5, 21). On zajął moje miejsce. Panie, pozwól mi teraz zająć Jego miejsce, ponieważ dla tego właśnie celu On umarł.**

Zatem, budując ten monument, budując tę postawę – ona **zaczyna się od fundamentu – od wiary**, potem jest cnota, poznanie, powściągliwość, cierpliwość, pobożność, braterska miłość. Czego to ma dokonać? **Potem oni czekają na Kamień Szczytowy, którym jest miłość;** [4] **a każdy wie, że miłością jest Bóg.** [3] **Bóg jest miłością** (1. Jana 4, 16.) **i On kieruje i jest Mocą każdej z tych rzeczy.** Absolutnie tak. Właśnie tutaj. Wprost tutaj wewnątrz.

rozumiecie, ja otrzymałem w międzyczasie wszystkie te dzieła tutaj do wewnątrz i oto przychodzą małe fale. Co to jest? **Duch Święty zstępujący w dół przez Chrystusa – Duch Święty. Duch Święty jest ponad tym wszystkim, spawa to razem budując co? Doskonały Kościół dla Kamienia Szczytowego, żeby go nakrył.** Co zostało na nowo uczynione? Zostało to zmanifestowane przez siedem wieków kościoła i siedmiu posłańców do Kościoła. [4]

Pozwólcie, że wam jeszcze coś powiem. Ten czas jednoczenia się – widzicie, że kościoły jednoczą się, państwa jednoczą się... **Jest to również czas zjednoczenia się Boga i Jego Oblubienicy.** Mówię to z szacunkiem i respektem. Wierzę, że Oblubienica Chrystusa jest wywołana; wierzę, że Ona jest zapieczętowana do Królestwa Bożego. Wierzę, że mechanika jest obecna. **Oni czekają na Dynamikę, która zabierze ich z tej ziemi do chwały – w Zachwyceniu.** Ja w to wierzę całym moim sercem. Tak jest.

My nie wiemy, jak On to uczyni, lecz On to uczyni. **On jest Dynamiką.** My stajemy się po prostu członkami mechaniki Jego Ciała, zostajemy przekształtowani na Jego podobieństwo i widzimy, że **On jednoczy się z nami w Swoich dziełach, w Swoich darach miłości, kiedy On wręcza je nam tuż przed Ucztą Weselną.** I my czekamy i dajemy na to baczenie.

Ich wielki kościół ma się zjednoczyć. **Dynamiką tego kościoła będzie ponowne napełnienie Duchem Świętym, w którym działaliśmy dotychczas w niewielkiej mierze, kiedy Kamień Szczytowy zstępuje w dół, aby zjednoczyć się z Ciałem.** Lecz kiedy Głowa i Ciało zjednoczą się razem, pełnia mocy Ducha Świętego podniesie Ją do góry dokładnie tak, jak... Nawet umarli w Chrystusie, którzy umarli

setki lat temu, powstaną w piękności Jego świątobliwości i odlecą poprzez nieboskłon (1. Kor. 15, 51-54). **Tą Dynamiką jest Duch Święty.**

A zatem, dynamiką tego wielkiego systemu, który oni mają zbudować... Ta wielka machina będzie działać pewnego dnia w **jednoczącym się soborze Światowej Rady Kościołów, która będzie wywierać nacisk na...** (Obj. 13, 16-18). Lecz pamiętajcie... Mówicie: „Kiedy się to stanie ...” Potem będzie dla was za późno. Wy już jesteście w tym. Czy chcecie, czy nie chcecie, wy już tam jesteście. Rozumiecie? **Zważajcie, wy już macie na sobie tego ducha...**^[5]

Manna Luthra było wówczas poselstwo usprawiedliwienia. Poselstwem Wesley'a była manifestacja poświęcenia. Zielonoświątkowym poselstwem było przywrócenie darów. **Lecz obecnie jest to wprowadzenie Kamienia Szczytowego w ostatecznym czasie – Drzewa Oblubienicy. Jest to całkiem odmienne od wszystkich poprzednich.** A jednak, jest to ta sama Światłość dla dojrzałych.

Kiedy robotnik w odlewni odlewa dzwon, on ma pewną glinę, do której musi go odlać. Kiedy on zestawia razem swój stop, wlewa do niego metal – wlewa do niego pewną ilość spiżu, pewną ilość stali, pewną ilość miedzi. Dlaczego? On po prostu dokładnie wie, ile ma dać tych składników, aby ten dzwon miał właściwe brzmienie. I to właśnie Jezus uczynił przez Swoją Oblubienicę. On musiał użyć pewną częśćkę Luthra, pewną częśćkę metodystów, pewną częśćkę prezbiterian, i pewną częśćkę zielonoświątkowców; lecz co On z tego osiągnął? **Swoje własne odbicie.**

Dlaczego tak jest? Dokładnie tak, jak poselstwo piramidy. Widzicie, ona zawęży się coraz bardziej u góry, aż **dochodzi do mniejszości – dla Kamienia Szczytowego. Usługa Jezusa Chrystusa na ziemi musi być taka sama, jaką miał On, inaczej On nie może przyjść do Niej.** Jest to tak, jak głowa w stosunku do nóg. Nogi nie kierują głową, lecz głowa kieruje nogami, poleca nogom i mówi im, gdzie mają iść. Czy to pojmujecie? Jakie to piękne – jest to Światłość na tę godzinę. ^[6]

Tak, stań się częścią Słowa, częścią Słowa na dzień dzisiejszy. Nie możesz być częścią słowa dla dni Mojżesza. Tamta część podniosła się na wyższy poziom; było to stadium stóp. Obecnie jesteśmy na poziomie głowy. Jest to Chrystus. Nie jest to okres ramion z czasów Luthra; nie, jest to czas Głowy. Chrystus – Kamień Szczytowy przychodzi do ciała... Kamień Szczytowy przychodzi do Ciała, aby odkupić tych, którzy mają zostać odkupieni, przychodzi, by zabrać Swoich Własnych. On jest tutaj z nami. ^[7]

Zatem, jakie Życie miał Luther? Usprawiedliwienie. Wesley miał poświęcenie – dodane do tego. Zielonoświątkowcy mieli przywrócenie darów – powróciły do tego, zostały dodane do tego. **Lecz obecnie jest to dokończenie ciała, rozumiecie, te trzy stadia tego procesu; a z tego...** Potem, gdy nastanie zmartwychwstanie, to Życie, którym

żyli luteranie, którzy wyszli, Życie, którym żyli metodyści i wyszli, Życie, które weszło do zielonoświątkowców – **wszyscy zostaną zachwyceni z tej ziemi w Ciele Oblubienicy** (1. Tes. 4, 16-17) **i zostaną zabrani, by stanąć przed Jezusem Chrystusem**. Chwała bądź Bogu. O, to jest podniecające. To jest prawdą.

My zbudowaliśmy narożnik. Patrzymy się w kierunku niebios (Łuk. 21, 28) **i wyglądamy przyjścia Kamienia Szczytowego na piramidę, jak byśmy to powiedzieli – Jego powrotu**. Kościół musi wkrótce powstać z martwych; my musimy się przygotować (Obj. 20, 5-6). [8]

Tego kamienia, który miał być kamieniem szczytowym, nigdy nie znaleziono. Oni w ogóle nie włożyli kamienia szczytowego na wierzchołek piramidy. Nie wiem, czy o tym wiecie, czy nie. Lecz kiedy rośniemy w górę – z wieku Luthra, wieku metodystów, wieku zielonoświątkowców, **doszliśmy właśnie obecnie do Kamienia Szczytowego, czekamy i wyglądamy tego, żeby ten Kamień Nakrywający został położony – aby budynek został dokończony**. [9]

Dlaczego kamień szczytowy nie był na nią włożony – ten kamień nagłowny – jej wierzchołek? [10] Dlatego, że **Kamień Szczytowy został odrzucony; Chrystus – Kamień Szczytowy został odrzucony**. [9] On został odrzucony wtedy, gdy On przyszedł. On był tym odrzuconym kamieniem (1. Piotra 2, 7-8). To się zgadza. Lecz ona zostanie nakryta. To się zgadza. A wtedy te kamienie, które będą dookoła tego kamienia szczytowego, będą musiały być kamieniami zupełnie podobnymi do tego Kamienia Szczytowego, aby mogły zostać z nim złączone – wszędzie.

Piramida jest tak dokładnie zbudowana, że nie można wsunąć zyletki pomiędzy jej kamienie, gdzie stykają się razem – taka piękna robota kamieniarska. Niektóre z nich ważą setki ton i są umieszczone wysoko w piramidzie, a są tak dokładnie zestawione razem. [10]

Każdy kamień, który przychodzi pod sam wierzchołek, musi być dokładnie przycięty, żeby pasował do tego kamienia szczytowego. Więc Kościół, który podniósł się z wieku Luthra, Wesley'a i zielonoświątkowców, **musi dojść do takiego stanu, że Kamień Szczytowy – Jezus Chrystus i Kościół będą złączeni razem, alleluja, aby nakryć cały Kościół razem, aby mógł zmartwychwstać każdy śmiertelnik, który umarł wierząc w Jego Imię. Amen**.

Ja wierzę, że jesteśmy dzisiaj tutaj, że Jezus Chrystus pozostaje ciągle tym samym wczoraj, dzisiaj i na wieki. Czy temu wierzycie? [11]

Oblubienica jest jak piramida – ona przechodzi cały czas do mniejszości od wielkiej podstawy, **od Luthra, Wesley'a, zielonoświątkowców. A potem ten Kamień Szczytowy na jej wierzchołku jest tak doszlifowany; i każdy z tych kamieni jest tak doskonale dopasowany i my jeszcze nie wiemy, jak oni to uczynili, lecz one są tak doskonale dopasowane w tej piramidzie. Ja**

teraz nie nauczam o piramidzie, jesteście po prostu... Enoch i inni budowali ją przed wieloma laty i ona stoi jako symbol.

Wejdźcie do komnaty proroka i obserwujcie tych siedem stopni. Gdzie na tych stopniach przychodziła straż, aby uczynić zadość żądaniu przychodzącego, który chciał **stać w obecności króla? Było to na siódmym stopniu.** To wskazuje nam, że musimy ponownie przyjść z tym samym Duchem, który odpoczywał na Janie; on przedstawił Mesjasza. On był większym od wszystkich proroków; on go przedstawił (Łukasz 7, 24-28).

I my musimy przyjść znowu do tego stanu – do czegoś, co przedstawi Mesjasza. **I jak dowiedzą się o tym ludzie, którzy w Niego wierzą, jeśli nie są ustawicznie w Słowie, by wiedzieć, kim On jest.** Daniel powiedział, że mądrzy to będą wiedzieć, lecz głupcy i niemądrzy nie będą tego wiedzieć. Oni będą znać swojego Boga (Daniel 12, 9-10).

Otóż, jak On powiedział, On zjawi się w ostatecznych dniach, aby **przyprawić ludzi z powrotem do Słowa, aby Oblubienica poznała Swego Męża, poznała Swego Małżonka – objawione Słowo.** Dlatego właśnie musiało się to stać. [12]

Enoch, przed zniszczeniem wodami potopu, kiedy przychodziło usprawiedliwienie, on wystawił znak (w Egipcie – Izaj. 19, 19-20). A w tej piramidzie jest siedem stopni, wiodących do komnaty króla. **Obserwujcie na siódmym stopniu, (jeśli studiowaliście kiedykolwiek rozmiary piramidy), kto tam wychodzi, by zabrać przybysza i wprowadzić go do króla. Obserwujcie, czyje stanowisko znajduje się tam, a zrozumiecie ten dzień, w którym żyjecie (w piramidzie).** [7]

Piramida była zbudowana na tych fundamentach i miała korytarz prowadzący do komnaty króla. I zanim staniesz przed siódmym murem, jest tam taka mała platforma, na **którą wychodził posłaniec, przywitał cię i potem zaprowadził do króla** (Posłaniec Jan Chrzciciel, który przedstawił Króla...) **Lecz Kamień Szczytowy został odrzucony.** I oni nie wiedzą o Kamieniu ze Scone, czy cokolwiek to jest – oni nie wiedzą, gdzie znajduje się, ponieważ jest kamieniem odrzuconym.

Lecz jest to ten kamień, który nakrywa całą piramidę i czyni ją piramidą poprzez wszystkich siedem wieków kościoła. Dodajcie łaskę i to i tamto, trzeba dodać siedem rzeczy, a ostatnią jest Chrystus. Dodaj to do twojej miłości, **dodaj łaskę do twojej łaski, dodaj coś innego, i coś dalszego** (2. Piotra 1, 5-7), **aż dojdiesz do Chrystusa, który jest Kamieniem Szczytowym – „Ja jestem Drzwiami”** (Jan 10, 9). [13]

Jeszcze raz: W tej piramidzie było siedem stopni, a potem była komnata króla. **A my jesteśmy w siódmym wieku Kościoła – zanim Król zajmie Swoją tron.** I pamiętajcie, piramida nie miała nigdy kamienia szczytowego na wierzchołku. [7]

Bóg napisał trzy Biblie. **Jedną z nich był Zodiak na nieboskłonie. To jest pierwsza Biblia.** Człowiek miał spoglądać do góry, aby sobie

uświadamiał, że Bóg jest z wysokości. Patrzcie na Zodiak; czy studiowaliście go kiedykolwiek? On przedkłada każdy wiek, nawet wiek raka. On podaje początek – urodzenie Chrystusa. Która jest pierwszą figurą w Zodiaku? Panna. Która jest ostatnią figurą? Leo – lew. Pierwsze i drugie przyjście Chrystusa – wszystko o tym jest tam wypisane.

Potem była napisana następna Biblia – w kamieniu, nazwana piramidą. Bóg pisał w piramidach. Jeżeli je studiujesz, przeglądaj starożytne historie i wojny, jak one były budowane przed zniszczeniem wodami potopu.

Trzecia została napisana na papierze – nasza Biblia – dla tego wielkiego, chytrego, intelektualnego świata, który miał nastać. Zatem, Bóg poruszał się dalej poprzez wieki i jesteśmy obecnie w wieku lwa. Jesteśmy przy nakryciu piramidy. Jesteśmy w księdze Objawienia w ostatnim rozdziale. Naukowcy mówią, że jesteśmy trzy minuty przed północą. O, pomyślcie o tym, gdzie się znajdujemy. ^[10]

Luteranie w okresie **usprawiedliwienia** – stóp, podnieśli się do tego stadium. **Wesley** w okresie **poświęcenia**. **Zielonoświątkowcy** – do stadium ramion – dzieła i uczynki, i tak dalej, musieli być Kalwinistami albo musieli być Arminianami, musieli być legalistami. **Lecz obecnie dochodzimy do Głowy, do Kamienia Szczytowego.** „Łaska, Łaska”. wołał **Kamień Szczytowy** (Zachariasz 4, 6-7).

Co wołał Kamień Szczytowy? „Łaska, Łaska”. Przeszliśmy ze śmierci i wierzeń do żywego Słowa żyjącego Boga. Jedyny obmyślany przez Boga plan dla Jego wieku – **Jego synowie w Słowie są ożywiani przez Ducha jak iskierka, która zapala się od czegoś, aby ożywić;** i są posadzeni teraz na niebiańskich miejscach w czasie terażniejszym (Efez. 2, 4-6.) już ożywieni i **podporządkowani każdej obietnicy, zawartej w Słowie.**

Co to zatem sprawa? **Ty jesteś częścią Bożego genu, częścią Słowa,** inni też są częścią Bożego Słowa i siedzicie razem, **manifestując całe Ciało Chrystusa, ponieważ nie ma wśród was żadnego kwasu** (1. Korynt. 5, 6-8). Nie ma wśród was żadnego kwasu, lecz tylko Słowo; siedzicie na niebiańskich miejscach **w drzwiach, na których On umieścił Swoje imię: Jezus Chrystus.** ^[13]

Przyjście Pana Jezusa obecnie jest tak bliskie; nadchodzą sądy. **On zwołuje Swoich wybranych razem do jedności z Sobą,** przy pomocy tej samej usługi, jaką On miał. Wy wiecie, jak przedstawiłem to na szkicu dotyczącym wieków kościoła niedawno tutaj – o tej wielkiej wieży, która została zbudowana – nazwana piramidą; **lecz kamień szczytowy nie był nigdy na nią położony.**

Przypomnijcie sobie, jak przyszli luteranie, potem metodyści – było ich mniej, a potem przyszli zielonoświątkowcy. A co czyni On obecnie? Wywołuje spośród nich. Co On uczynił? **On wywołał wybranych, aby mieć luteranów.**

On wywołał wybranych z luteranów, aby mieć metodystów. On wywołał spośród nich wybranych, by mieć zielonoświątkowców.

Obecnie On wywołuje wybranych spośród zielonoświątkowców, aby mógł zstąpić na to Kamień Szczytowy. Przychodzi do tego taka sama usługa, wywołując Jego dzieci ze wszystkich denominacji i wszystkich ścieżek życia. [14]

Obecnie Bóg zabiera stąd – poleruje grupę wierzących, aby ich usługa była dokładnie taka, jak wtedy w Słowie, ponieważ ona musi pasować do Słowa. Jest to Oblubienica; zabiera Ją do góry.

W porządku. Oto, co pragnę wam powiedzieć: Prawo reprodukcji sprawia, że każde rodzi według swego rodzaju (1. Mojż. 1, 11). **W tych ostatecznych dniach prawdziwy Kościół Oblubienica przychodzi do Kamienia Szczytowego; Ona będzie super Kościołem, super rasą. Kiedy przybliżają się do wielkiego Kamienia Szczytowego, będą tak bardzo podobni do Niego, że będą na Jego podobieństwo w tym celu, aby zjednoczyć się z Nim. Oni będą Jedno. Oni będą naprawdę manifestacją Słowa żyjącego Boga.** Denominacje nie potrafią tego nigdy przedłożyć. Oni będą wydawać swoje wierzenia i dogmaty, pomieszane ze Słowem i przyniosą hybrydę, krzyżówkę. [15]

Potem, gdy Ona przybliży się do Jej Kamienia Szczytowego, stając się podobna do Niego poprzez Słowo, Jezus przyjdzie, aby Oblubienica i Oblubieniec mogli być na zawsze złączeni w jedno. [1]

Bibliografia:

[1] „Laodycejski Wiek Kościoła”, Wykład Siedmiu Wieków Kościoła str. 332 /363

[2] „Ordynowanie” 62-1104E, ak. E-21

[3] „Imiona bluźniercze” 62-1104M, str. 11, 15, 22, 25.

[4] „Postawa doskonałego męża”, 62-1014M str. 47/65

[5] „Co uczynię z Jezusem”, 63-1124M ak. 115-117

[6] „Mąż, który może zapalić światło” 63-1229M, ak. 162/185

[7] „Przyszły dom...” 64-0802 ak. 530-533/373-377

[8] „Kierownictwo” 65-1207 ak. 143-144

[9] „Zamanifestowani Synowie Boży” 60-0518 ak. 47-48

[10] „Adopcja cz. 4” 60-0522E ak. 32, 20-23

[11] „Chcielibyśmy ujrzeć Jezusa” 60-0708 ak. E-67

[12] „Święto Trąb” 64-0719M ak. 110-113

[13] „Jedyne obmyślane przez Boga miejsce oddawania czci” 65-1128M ak. 217/262-263

[14] „Jedność” 62-0211 ak. 183

[15] „Mówione Słowo jest Oryginalnym Nasieniem” 62-0318E str. 108/119